１Bチーム代表者・１Bトレセン選手各位
２０１０年度第１ブロックトレセン実施連絡②
　日頃より１Bトレセン活動にご協力を頂き誠にありがとうございます。

　年間予定の通り実施致しますので、選手の派遣並びに連絡をお願い致します。

　なお、１Ｂ前期の６年、５年大会にて推薦招集された選手は、①ブロックトレセン参加同意書兼親権同意書　②個人情報利用に関する同意書　を提出下さる様お願い致します。
記

【期日】　２０１０年６月１３日（日）　１８：３０集合～２０：３０終了
　　　　　＜＊雨天中止予備日　６月２０日（日）＞

【会場】　足立区立　辰沼小学校

【対象】　２０１０年度第１ブロックトレセン参加選手（６・５年生）

　　　　　＜第３地域トレセン参加選手は除く＞

【その他】

　■雨天等当日実施が不明な場合には、お手数ですが下のトレセンスタッフまでお問い合わせ下さい。

　■集合３０分前のご来場はお控下さい。トレセンスタッフの指示があるまでは、グランド内に立ち入らない様お願い致します。
　■車は必ず有料パーキングに止めて下さい。学校近くのドラッグストア駐車場には絶対に止めないようにお願い致します。

　※注意…保護者の方へお願い：喫煙場所について、学校の周りは喫煙禁止になっておりますのでご注意下さい。喫煙は学校隣の公園でお願いします。

以上

多田：０９０－３５２８－４５３４
小林：０９０－５４０８－６１８４

中村：０９０－４９５０－１４９０